Usr: Contabilidad

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de MUNICIPIO DE TEPETONGO
ESTADO DE ZACATECAS

Fecha y| 19/ago./2024

hora de Impresion| 11:27 a. m.

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

PODER EJECUTIVO

$47,146,033.39

$1,275,144.39

$48,421,177.78

$11,393,488.66

$11,819,388.55

$37,027,689.12

TOTAL DEL GASTO

$47,146,033.39

$1,275,144.39

$48,421,177.78

$11,393,488.66

$11,819,388.55

$37,027,689.12
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